*La Mola:*

- 2 bovatges.  
B. 28. Una peça de terra.  $\frac{1}{2}$  puieró d'ordi. Establiment.  
B. 48. Una masia.  $\frac{1}{2}$  quartera de blat. Títol de compra.

«Anthonius Bertran, alias Romeu, agricultor, ville de Vallibus, confitetur et recognoscit se facere et prestare medium quarteram de frumenti ad mensuram ville de Vallibus, in festo sanctorum Petri et Felicis, ratione cuiusdam masie, cum suis terris, site in loco de La Mola, qui olim fuit d'En Johan Berenguer. Affrontat cum Torrente de La Mola, vico de Montblanch, Anthonio Johanni Alamany, discreto Johanne Andrea, presbiteri. Juravit titulo empacionis successisse, quam inde fecit a curatoribus bonorum dicti Johannis Berengarii et quod est in tabellionatu, ymo».

*Picamoixons:*

- 11 bovatges.  
B. 85. Una heretat. 3 puierons d'ordi i  $1\frac{1}{2}$  puierons de blat. Títol de successió.  
B. 92. Un corral.  $\frac{1}{2}$  puieró d'ordi. Títol de successió.  
B. 93. Un hort.  $1\frac{1}{2}$  cóp d'ordi.  
B. 103. Una propietat.  $1\frac{1}{2}$  puierons de blat. Títol de permuta.  
B. 104. Una peça de terra.  $\frac{1}{2}$  puieró d'ordi. Títol de permuta.

«Item (Anthonius Catala) confitetur et recognoscit se facere et prestare anno quolibet, in dicto festo, de bovatico, medium puyaronum ordei, ratione unius pecie terre site in dicto loco (Picamoxons), in parte vocata La Riberaça. Affrontat cum rivo de Francholini, Anthonio Cistarer, Gabriele Cistarer et vico generali, quod itur ad villa Montis Albi. Titulo predicto».

- B. 105. Un hort. 3 puierons d'ordi. Títol de permuta.  
B. 106. Un hort.  $1\frac{1}{2}$  cóp d'ordi. Títol hereditari.

«Anthonius Cisterer, loci de Picamoxons, confitetur et recognoscit se facere et prestare anno quolibet, in festo sanctorum Petri et Felicis, unum

cop et medium ordei quandam ortum situm in dicto loco de Picamoxons. Affrontat a duabus partibus cum Berengario Balcells, Torrente del Canar, secum. Juravit titulo hereditario Francisci Cistarer, patris sui, successisse et quod non habet instrumentum».

- B. 107. Un hort. 2 puierons d'ordi i  $\frac{1}{2}$  puieró de blat. Títol hereditari.

«Item (Anthonius Cistarer) et quandam ortum in dicto loco, in parte vocata loco del Roures. Affrontat cum Berengario Balcells, vico de Aliala, et secum a duabus partibus. Tenetur ad prestacionem duorum puyaronum ordei et medium puyaronum frumenti. Titulo predicto».

- B. 108. 1 puieró d'ordi. Títol hereditari.

- B. 143. Una propietat.  $\frac{1}{2}$  puieró d'ordi. Títol de compra.

- B. 144. Una garriga.  $\frac{1}{2}$  cóp d'ordi.

«Item (Berengarius Balcells) et medium cop ordei, ratione unius garigua. Affrontat Anthonius Catala, vico de Fonscaldes et Francisco Cistarer, Torrente de Na Balaguera».

*La Poba:*

- 1 bovatge.

- B. 164. Una peça de terra. 1 puieró i  $\frac{1}{2}$  cóp d'ordi.

«Maria Cerdana, vidua, uxor Petri Cerda, quondam, confitetur et recognoscit facere in festo sactorum Petri et Felicis, serenissimo domino Regi, de bovatico, unum puyeronum et medium cop ordei, ratione unius terre trocii subrigui, siti a La Poba. Affrontat cum camino Molineris de la Granja de Dolt de Lops, cum Petro Giner et cum possessioni qui antiquitus fuit Johannis Oller, Bernardo Domenech. Juravit non habere».

*Pont de Goi:*

- 1 bovatge.

- B. 151. Mitja Masia. 1 «puya» i 3 cóps. Títol hereditari.

«Petrus Cistarer, agricultor, confitetur et recognoscit se facere et presstare anno quolibet, in festo sanctorum Petri et Felicis, serenissimo domino Regi, unum puya et tres cops ordei, ratione medietatis masie site a Pont de Goy. Affrontat cum via generali de Tarragona et a tribus partibus cum heremis. Juravit titulo hereditario quondam Gabrielis Cistarer, quondam, patris sui, successisse».

*Pont de Na Pellicera:*

- 1 bovatge.
- B. 61. Una propietat, mitja quarterada és de rec i la resta de secà. Títol de successió.

«Guilermus Anguera, sartor dicte ville, confitetur et recognoscit se facere et prestare anno quolibet, in festo sanctorum Petri et Felicis, unum puyeronum de forment de bovatico, serenissimo domino Regi, ratione unius proprietatis site al Pont de Na Pelicera, est media quarterada de regui et residua parte de sicano. Affrontat cum Johanne Alamany et a tribus partibus via publica. Juravit titulo successionis patris sui successisse et si envenerit aliqua instrumenta etc.».

*Rec del Cabanyals:*

- 2 bovatges.
- B. 117. 2 puierons menys 1 cóp d'ordi i 1 puieró de blat. Títol de successió.
- B. 158. Un regadiu. 1 puieró de blat. Títol de successió.

«Item (Berengarius Vicens) confitetur et recognoscit anno quolibet, unum puyaronum frumenti, ratione unius subregui siti als Cabanyalls. Affrontat cum Gabriele Olesa, Johanne Torrademer, Vico Honorum et a duabus partibus cum alveo Cabanyalls. Pertinet titulo predicto».

*Tarragona:*

- 1 cens.
- C. 7. Un molí. 3 quarteres. Títol de compra.

«Item (Anthonius Johannes Nadal) et quoddam molendinum situm in termino dicte ville, satis prope vicum de Tarragona, cum nonnullis terris, honoribus et possessionibus. Affrontat cum Petro Jover et via publica et tenet ad prestacionem trium quarteriarum ordei, unam domino Archiepiscopo, aliam preposito mensis septembris et alteram Monasterio Scale Dei, alias Cartoixa. Juravit quod emit a Marcho Pasquali. Est in notario instrumentum».